



[Azərbaycan siyasi mhitin inkişafında maraqlı deyil](#)

Srdar Clalolu: Qanunvericilikdə el bir təbəssüs yoxdur ki, orda məqsəd Azərbaycanda siyasi inkişafın qarşısını almasın, siyasi rəqabət rəitini daraltmasın.

AranNews, xəbər verir ki, Milli vəkili Siyavü Novruzov aqlamasında bildirib ki, "Siyasi partiyalar haqqında" qanuna dəyişikliklər hazırlanıb və baxılmasına beynəlxalq təşkilatlara verilib.

?Maraqlıdır, sənədin beynəlxalq təşkilatlara verilməsi qanunun tələbidirmi?

Azərbaycan Demokrat Partiyasının (ADP) sədri Srdar Clalolu bu məsələ ilə laqədar münasibət bildirib.

Politoloqların sözlərinə görə, bu, Avropa urasının tələbidir: "Quruma zərərliklərin qanunvericiliyi Avropa standartlarına uyğunlaşdırılmalıdır. Bu baxımdan sənə baxılmasına ekspertlər gətirilib, bu, Avropa qanunvericiliyindəki qərarşadək hədəfə bəlaldr.

Srdar Clalolu olaraq bildirdi ki, daxili qanunvericilikdə belə bir təbəssüs yoxdur: "Səadət, Avropa qarşısında tələbidir. "Hədəfimiz var ki, qəbul edilən qanunlara Venesiya Komissiyası rəy verilməlidir.

Politoloqların sözlərinə görə, Azərbaycan iqtidarlığındə siyasi mhitin inkişafında maraqlı deyil: "Qanunvericilikdə el bir təbəssüs yoxdur ki, orda məqsəd Azərbaycanda siyasi inkişafın qarşısını almasın, siyasi rəqabət rəitini daraltmasın. Ona görə də iqtidar bir qanunverici təbəssüs xətədlir, dərhal dərman ki, Azərbaycanda demokratiya, həminin insan hüquq və azadlıqlar məyyn dərəcədə mhdudlaşdırılacaq. Xaricdən rəy verilməyinin məsələsi aidiyyəti yoxdur.

Qeyd edək ki, "Siyasi partiyalar haqqında" qanuna dəyişiklik bərdə təkliflər beynəlxalq təşkilatlarda baxıldıqdan sonra Milli Məclis təqdim ediləcək. Dəyişiklik iki məsələ ilə - siyasi partiyaların maliyyə hesabatları və partiyaların fəaliyyəti ilə bəlaldr. Dvltdən maliyyəln və maliyyəlməyyn siyasi partiyalar ilə bərdə Mərkəzi Səki Komissiyasına hesabat təqdim etməlidirlər. Bu hesabatlar MSK-nin internet shifəsində yerləşdirilir. Həmin siyasi partiyaların zərərli, həmin dərəcə ictimaiyyət bu hesabatlardan siyasi partiyaların maliyyəsinin mənbəyi, eyni zamanda, maliyyənin xərclənməsi ilə bərdə məlumatlıdır.

//FaktXeber.com